TORQUE WRENCH
9.5
mm
差込角
3/8
12.7
mm
差込角

(N)
( 参考 )
適応ボルト
梱包
入数
(通常 )
質量
(kg)
ケース寸法
CASESIZE
メーカー希望
小売価格
B H T L 普通 高力
T3MN20H  4～ 20 0.2 N・m 9.5 24.0 21.4 10.4 253 110 M6～M8 M5～M6 1 0.30 355×97×75￥30,100
T3MN50H 10～ 50 0.5 N・m 9.5 36.0 26.3 14.0 308 227 M10 M8 1 0.52 355×97×75￥31,580
T4MN50H 10～ 50 0.5 N・m 12.7 36.0 30.0 14.0 308 227 M10 M8 1 0.55 355×97×75￥31,580
T3MN100H 20～100 1 N・m 9.5 36.0 26.3 14.0 387 335 M12～M14 M10 1 0.75 505×97×75￥32,670
T4MN100H 20～100 1 N・m 12.7 36.0 30.0 14.0 387 335 M12～M14 M10 1 0.77 505×97×75￥32,670
T4MN140H 30～140 1 N・m 12.7 36.0 30.0 14.0 450 388 M14 M10～M12 1 0.82 505×97×75￥38,700
T4MN200H 40～200 2 N・m 12.7 45.2 34.0 17.8 526 474 M14～M16 M12 1 1.33 765×97×75￥39,990
T4MN300H 60～300 2 N・m 12.7 45.2 34.0 17.8 716 491 M16～M20 M12～M14 1 1.84 765×97×75￥54,690
T6MN300H 60～300 2 N・m 19.0 45.2 40.5 17.8 716 491 M16～M20 M12～M14 1 1.85 765×97×75￥54,690
ボルト・ナット類の締付け専用トルクレンチです。
トルク設定は、直接数値を読み取ることができるメカニカル機構のデジタル表示値により行います。
従来のような主目盛・副目盛を読み取る必要がないため、設定ミスの防止や締付けトルクの確認・管理に便利です。